

Önnered & Näset - synpunkter medborgardialog 2016-02-29

Tema	Underrubrik	Synpunkter
Trafik och kommunikation	Kollektivtrafik	Kommunikationerna dåliga. Utöka turerna - för långt mellan turerna
Trafik och kommunikation		Bättre tätare allmänna kommunikationer. Bussar, buss nr 92 i synnerhet.
Trafik och kommunikation		Tätare bussturer och senare flexsturer
Trafik och kommunikation		Flexlinjen fungerar. Kan utvecklas ut på smågatorna.
Trafik och kommunikation		Styr och Ställ. Bussar som går varje kvart på sommaren
Trafik och kommunikation		Dra ner kommunal trafik till Breviks ängar
Trafik och kommunikation		Direktlinje med buss till Brunnsparken
Trafik och kommunikation		Skärgårdsbåtar från Näset till öarna (Ganletbukten)
Trafik och kommunikation		Bättre direktbussar till stan
Trafik och kommunikation		Inför badbussar från Frölunda Torg till Ganlet och Näset vid bra väder.
Trafik och kommunikation		Långt till kommunikationer! (Hammarvägen/Annikas gata)
Trafik och kommunikation		Hyfsat bra kommunikationer, förutom att sträckningen på vissa platser bör utvidgas. I samband med förtätning bör även vägnätet uppdateras.
Trafik och kommunikation		Linbana till området, sedan ut till öarna
Trafik och kommunikation		Kommunikationer för dåliga. Utbyggnad av busslinjen. T.e.x en hållplats mellan Södra Breviksvägen och Valvägen
Trafik och kommunikation		Snabbare kommunikationer till stan. Bättre kommunikationer Näset-Hisingen. Näset-Chalmers-hållet
Trafik och kommunikation		Bussen 94:an och 90: an är jättebra. 194:an jättebra men går för sällan. 94:an är ett måste för sönerna.
Trafik och kommunikation		Spårvagn från Frölunda torg till Mölndal efterfrågas. Dåliga förbindelser däremellan.
Trafik och kommunikation		Kollektivtrafiken tätare turer
Trafik och kommunikation		Färja från Fiskebäck till Södra skärgården
Trafik och kommunikation		Bättre kommunikationer från Näset in till centrala Göteborg utan att behöva passera Frölunda torg eller Beryllgatan
Trafik och kommunikation		Fler kommunala kommunikationer
Trafik och kommunikation		Kollektivtrafiken är bristfällig t.ex Vallhamnsgatan, svårt att få till ett fungerande vardagspendlande utan dubbla bilar med arbetet i exempelvis centrala Göteborg
Trafik och kommunikation		Lös kollektivtrafiken med ex. direktlinjer, expressbussar, tätare pendeltider etc. En testperiod med tätare turer
Trafik och kommunikation		Bättre synkade turer mellan Västtrafik och "leverantörer" av bussturer
Trafik och kommunikation		Låt 50-bussen gå direkt in till stan istället för att hämta upp på Beryllgatan
Trafik och kommunikation		Bättre "samarbete mellan matarbussarna och trafiken mellan Frölunda torg så att man inte blir stående på Frölunda torg
Trafik och kommunikation		Jobbigt att jobba inne i stan – inte så smidigt att komma in snabbt. Cykla, köra bil tar lika lång tid.
Trafik och kommunikation		Önskemål om elbussar. De matarbussar som går ut från Frölunda torg till t.ex. Näset och Önnered (92 & 94) borde lämpa sig utmärkt för elektrifiering och skulle med sin tysta framfart och inga utsläpp visa respekt mot den härliga kustmiljön här i väster
Trafik och kommunikation		Direkt/Expressbuss till Gbg från Näset/Önnered
Trafik och kommunikation		Bättre kollektivtrafik på tvärsen i stadsdelen så att man skulle kunna ta sig med buss från Näset/Åkered/Önnered till Påvelund och helst Saltholmen. Alltså utan att åka via Frölunda torg eller som Västtrafik nu föreslår
Trafik och kommunikation		Inte tillräcklig tät turtäthet på buss 92 och 94 från Näset
Trafik och kommunikation		Saknar direktförbindelsen från Näset till stan
Trafik och kommunikation		Bra för gång och cykel till Stora Rösö från Sjöbacka.
Trafik och kommunikation		Bra gång och cykel från Bjöla till Askims båthamn
Trafik och kommunikation	Mopedåkning i hög hastighet	
Trafik och kommunikation	Avgränsning mellan cykelbana och bilväg önskas på Näsetvägen	
Trafik och kommunikation	Gångbanor dåligt underhållna men cykelbanor är bra. Jättebra cykelbanor in till stan.	
Trafik och kommunikation	Gångbanor sköts inte bra, asfalten spricker. Sopning och skottning.	
Trafik och kommunikation	Önskar bättre skötsel av gång, och cykelbanor samt grönområden.	
Trafik och kommunikation	Önskvärt med elbelysning på Sjöbacka (Tippen) samt motions slingan som går upp mot hästhagen vid Högenskolan och ned på Sjöbacka igen	
Trafik och kommunikation	Biltrafik och parkering	
Trafik och kommunikation	Problem på sommaren med parkerade bilar vid Hängstensvägen. Vilda parkeringar. Bygg parkeringsplats på Stg 17056. Näset 759:855. 17 p-platser	
Trafik och kommunikation	Bilparkering Smithska udden. Digitala anslagstavlor som indikerar att det finns lediga platser.	
Trafik och kommunikation	Gatuunderhåll! Asfaltering och snöröjning.	
Trafik och kommunikation	Ganlet - stäng av för biltrafik. "Sista ögat mot havet". En fredad biotop. Inför Styr och ställ och cykelparkering	
Trafik och kommunikation	Öppna Blågatan (till Haraldssons väg/Hammarvägen)! Idag är Näsethalvön sårbar trafikmässigt eftersom alla måste ta samma väg från Näset	
Trafik och kommunikation	Förbättra trafiksituationen vid Näsetskolan	
Trafik och kommunikation	Önneredsskolan - bättre "bil-slinga" för avlämning av barnen	
Trafik och kommunikation	In med skyltar på Smithska udden samt cykel/mopedförbud	
Trafik och kommunikation	Nordre fjället borde ha en till ingång/utgång. Vi önskar att "väg" genom görs tillgänglig (väg och gångväg) väster om parkeringsplatsen, Smithska udden	
Trafik och kommunikation	Bygg ut en parkering vid Hammarvägen så att pendlare från villaområden kan ställa bilen för att ta bussen vidare till arbete och skola	
Trafik och kommunikation	Dåligt med parkering vid Ganletbadet	
Trafik och kommunikation	Säkra vägar längs Önneredsvägen, västra sidan	
Trafik och kommunikation	Cirkulationsplats Önneredsvägen - Skattegårdsvägen	
Trafik och kommunikation	Pendelparkering på Näsetbadets parkering för bussresenärer	
Trafik och kommunikation	Ta tillbaka våra 30 km skyltar istället för de rekommenderande skyltarna, t.ex. Hammarvägen och Sandlyckevägen	
Trafik och kommunikation	Bättre parkering vid Näsets kyrka	
Trafik och kommunikation	Pendelparkering vid Frölunda torg, (Radiomotets pendelparkering är full 8.25). Betalparkering är ok	
Trafik och kommunikation	Pendelparkeringen vid Radiatorget bör bli större	
Trafik och kommunikation	Bättre parkeringsmöjligheter/hämtning/lämning/avlämningsmöjligheter för både Näsetskolan och Åkeredsskolan	
Trafik och kommunikation	Parkering och mer åtkomligt vid Ganletbukten	
Trafik och kommunikation	Bilpool	
Trafik och kommunikation	Lite långt till bilpool.	
Trafik och kommunikation	Elljus vid Smithska uddens (parkering till parkering)	
Trafik och kommunikation	Sjöbacken: ställplats för husbilar (skapar möjlighet för idrottsklubbar bland annat att tjäna en peng kring administration?)	

Trafik och kommunikation		Vinterväghållning. Bättre i tid.
Trafik och kommunikation		Mer trädplantering längs Näsetvägen och Åkeredsvägen
Trafik och kommunikation		Småvägarna runt Toppvägen är ganska hårt trafikerade. Trots att de är gångväg till och från skolor och förskolor kör man alldeles för fort trots att det är 30 km/tim i hela området. Sätt upp fartdämpning eller elektronisk farts skylt
Trafik och kommunikation		Vinterväghållning av Tullarns väg hade varit önskvärt
Trafik och kommunikation		Skapa en stor parkering vid infarten till Ganlet
Trafik och kommunikation		Det behövs pendelparkering i närheten av Frölunda Torg
Fritid och mötesplatser	Nuvarande mötesplatser	Sporthallen har AW på fredagar.
Fritid och mötesplatser		Näsetkyrkan
Fritid och mötesplatser		Ungdomar samlas på Ganlet och Smitten
Fritid och mötesplatser		Gamla Åkerredskolan, Naturvårdsförening
Fritid och mötesplatser		SPF aktivt i Åkeredskyrkan
Fritid och mötesplatser		Havet
Fritid och mötesplatser		Västerplan och Ganlet
Fritid och mötesplatser		Olles gård är en bra mötesplats och fungerande som vi ser bör finnas kvar
Fritid och mötesplatser		Ceasars pizza, minigolf, PP-hallarna har fik och AW - fungerar bra!
Fritid och mötesplatser		Hamnen, badplatser, grönområden från Askimsviken till Fiskebäcksområdet för oss som bor här, gör att behovet av att ta sig någonannanstans inte behövs
Fritid och mötesplatser		Själv är vi medlemmar i samfällighetsförening, naturskyddsförening och Önnereds båtlag. Vi känner grannarna på vår gatustump. Ett av våra barn bor också med familj och barnbarn på Näset. Vi har många mötesplatser
Fritid och mötesplatser		IF Väster är en annan förening som erbjuder många mötesplatser. Mina egna barn och några barnbarn har spelat/spelar/tränar i IF Väster.
Fritid och mötesplatser		Vi träffas på Önnereds brygga, Jungman Jansson, Olles gård, kyrkorna, Pizzeria Västerplan, badplatserna, kommunikationer.
Fritid och mötesplatser		Bevara ridanläggningen, hästarna och hagarna vid Högenskolan
Fritid och mötesplatser		Sol och bad lockar människor.
Fritid och mötesplatser		Vad händer med Folkets hus? Nära kyrkan
Fritid och mötesplatser		ICA, föreningar (SPF)
Fritid och mötesplatser		Åkered och Näset har fått fantastiska lekplatser vid Annikas gata, Näset och Spektrumsgatan, nära Åkeredskolan. Lekplatsen vid Näsetskolan är mycket bra upprustad. Mycket bra med belysningen när det är mörkt
Fritid och mötesplatser		Mötesplatser: RSS segelsällskapet, Fågelskådare, BB-hallarna (Sportarenan)
Fritid och mötesplatser		Lekplatser, Kyrkan. Grillplatser i naturområdet, Åkerhus äldreboende kan vara en träffpunkt. Önnereds båtlag. Starkt föreningsliv. Badet, havet, fiskebäck, Ganlet, Smithska udden,
Fritid och mötesplatser		Ganlet – även på höst och vinter. Mörkt på tippen annars kunde man vara mer där.
Fritid och mötesplatser		Olles gård kan man fika på på söndag. (Önnereds kulturförening)
Fritid och mötesplatser		Inofficiellt organiserade hundträffar på lördag och söndag. Fotbollsplanen Väster. (Bakom skolan)
Fritid och mötesplatser		Idrottsvärlden och kyrkan lockar till generationsöverskridande möten.
Fritid och mötesplatser		På sommaren finns det massor med mötesplatser.
Fritid och mötesplatser		Långt till närmaste fritidsgård men behovet verkar inte vara så stort. Barnen har fullt upp med aktiviteter och liknande.
Fritid och mötesplatser		Sjöbacka, Önnereds brygga (abonnera).
Fritid och mötesplatser		Jobbet. Jag behöver inte åka någonstans. Det finns allt här.
Fritid och mötesplatser		Träffas på kyrkor, idrottsföreningar, Olles gård, privata föreningslokaler
Fritid och mötesplatser		Vad händer med Näsetgården? Använd som hyrbar lokal, riv inte
Fritid och mötesplatser		Träffas på Jungman Jansson, Olles gård, Önneredsgården, kyrkor, pensionärsföreningar, Västra frölundas naturvårdsförening
Fritid och mötesplatser		Rädda Folkets hus på Näset åt föreningslivet
Fritid och mötesplatser	Utveckling	Man åker annars in till stan, Ruddalen, Frölunda Torg och Sisjön
Fritid och mötesplatser		Idrottsplats för allmänheten, t.ex. friidrott för skola
Fritid och mötesplatser		Bygg en fin ny idrottshall bredvid Tennis/badmintonhallen i Åkered
Fritid och mötesplatser		Bastu för allmänheten
Fritid och mötesplatser		Saknas platser där man möts, ex. restauranger, pubar, caféer
Fritid och mötesplatser		Pub som mötesplats? Kvarterspub
Fritid och mötesplatser		Fler mötesplatser för ungdomar, inte bara idrott. Näset.
Fritid och mötesplatser		Utomhusdans på sommaren
Fritid och mötesplatser		Önskas tre stycken ungdomsgårdar, vid Åkeredstrondellen, Sportarenan och en tredje vid Näsets Kyrka. Även en i Önnered
Fritid och mötesplatser		Mogendans
Fritid och mötesplatser		Dansbana på Tippen (Sjöbacka)
Fritid och mötesplatser		Använd Näsets parkering (smithska udden) till annat höst, vinter, vår. Skateboardramp, cykelbanor, utegym, sparkcykel
Fritid och mötesplatser		Sjöbacken: skateboardpark, äventyrsbana, tennis
Fritid och mötesplatser		Bänkar och bord (kommunal sittplats) för möjlighet att fika och umgås längs med hela kustremsan, kanske någon natur-rutschkana
Fritid och mötesplatser		Rusta upp lekplatser. Det var längesedan man gjorde något.
Fritid och mötesplatser		Vill ha pub
Fritid och mötesplatser		Ställplatser och bord saknas på Dansholmen
Fritid och mötesplatser		Handikappsanpassning vid alla badplatser bör ses över
Fritid och mötesplatser		Ungdomsgårdar, äldregårdar och allmänna träffpunkter är obefintliga!
Fritid och mötesplatser		Utveckla stallet!
Fritid och mötesplatser		Sammanhållen stad: Rekreation, bad, hundrastning, fotboll, båtplatser, båtliv
Fritid och mötesplatser		Hundrastgårdar
Fritid och mötesplatser		Hur fler människor ska mötas: Båtramp, båthotell. Gör parkering på Ganlet i hästhagen. Gångstig runt Ganlet.
Fritid och mötesplatser		Aktivitetshus. För barn/äldre, idrott och föreningar. Förslag på plats: 1. grönområde/höjd mellan Bergsätergatan och parkeringen till Sportarenan, 2. Norra Breviksvägen, vid Hammarvägen 4A:s förskola
Fritid och mötesplatser		Finns få, endast ett ställe (Önnereds brygga), där man kan ta en gemensam lunch eller kaffe - med låg tillgänglighet idag. För framtiden, säkra att det finns mötesplats i form av café/restaurang så man slipper åka utanför området. Restaurang i Bjöla?
Fritid och mötesplatser		Möjliga placeringar för mötesplatser för ex. ungdomar, äldre, m.fl.: vid Sportarenan, vid Näsetkyrkan och vid Bjöla Äldreboende
Fritid och mötesplatser		Gamla som inte kan komma hemifrån skulle behöva en mötesplats ihop med hemtjänsten
Fritid och mötesplatser		Kyrkan kan gott öppna upp sig!

Fritid och mötesplatser		Ungdomar behöver mötesplats
Fritid och mötesplatser		Moppeungdomar är på Näsetskolans Lilla Önnereds skolgård. Kanske finns det för få mötesplatser för ungdomar i moppeåldern
Fritid och mötesplatser		Sammanhållen stad: Slottsskogen kan dra. Ruddalen för skridskor. Öarna – åker med egen båt. Bio. Liseberg. Restauranger
Fritid och mötesplatser		Barn mellan Opal och Önnered/Näset träffas inte mycket – och ibland är det stora grupper som går samman och det blir bråk
Fritid och mötesplatser		För flera ungdomsgårdar/fritidsgårdar i samarbete med kyrkor, föreningar, idrott etc.
Fritid och mötesplatser		Utveckla hamnarna till mötesplatser
Fritid och mötesplatser		Träffpunkter för ungdomar i Näset och Önnered behövs t.ex. vid sportarenan
Fritid och mötesplatser		Saltvattenbassäng, gärna övertäckt för oss som inte tar sig ut i skärgården så lätt
Fritid och mötesplatser		Öppna skolorna i områdena för aktiviteter på kvällarna. Inte bara för skolbarn
Fritid och mötesplatser		Det saknas en allmän träffpunkt där folk kan träffas "alla åldrar är välkomna" kanske att man kan ha ett bibliotek i anslutning till detta. En affär eller kafé
Fritid och mötesplatser		Träningsredskap i det fria, såsom det finns i Åkered
Fritid och mötesplatser		Vi saknar att ha möjlighet att nyttja "det havsnära" genom t.ex. kaféer, restauranger och andra faciliteter
Fritid och mötesplatser		Utöka Önnereds brygga med fler verksamheter som kaféer, servering etc. Även i Bjölahammen och Smittska udden
Fritid och mötesplatser		Idéer på minskade motsättningar mellan Opal: Föreningslivet – där träffas många. Fin lekplats vid Opalorget. Att föreningar gynnas som möts. Idrott fotboll. Bandyplan. Gör saker som alla gillar. Lekplats. Att skolorna satsar på de mötesplatser som finns
Fritid och mötesplatser		– exempel ungdomsfullmäktige. Högstadiel elever – där är det glapp. Satsa på mer aktiviteter i Opalområdet istället – där är det trångbott mm.
Fritid och mötesplatser		I nordvästra Sjöbackaområdet önskas en sjösättningsramp för båtar större än optimist
Fritid och mötesplatser		Fler aktiviteter för aktiva äldre
Fritid och mötesplatser		Medverka till att det lilla båtlivet kan öka. Stimulera egenföretagare inom båt- och kustnära aktiviteter.
Fritid och mötesplatser		Fler båtplatser, utveckla marinor etc. Nu långa köer.
Fritid och mötesplatser		Hundlatrin önskas vid båthamnen, Hammars badväg/Bäckströms väg
Fritid och mötesplatser		När folk går hem från badet dumpar man sopor. Skaffa bättre sopförvaring vid Smithska udden
Fritid och mötesplatser		Befintliga hamnar för yrkessjöfart och fritidsbåtar kan tillåtas en varsam utökning. Likaså att badplatser rustas upp.
Fritid och mötesplatser		Sjöbacka är ett mycket välbesökt område året om. Här skulle behövas fler "sittgrupper" för fika och fler papperskorgar vid parkeringen
Fritid och mötesplatser		Bygg en hundrastgård på Sjöbacka på den idag oanvända grusplanen
Fritid och mötesplatser		Skapa mötesplatser och aktiviteter för ungdomar i stadsdelen
Fritid och mötesplatser		Sjösättningsramp för småbåtar någonstans i området
Fritid och mötesplatser		Bra om IF Väster fick möjlighet till ett längre arrende på grusplanen vid Sjöbacka
Fritid och mötesplatser		Restaurang/pub likt Jungmans vid Önnered skulle vara ett positivt inslag. Gärna vid vattnet vid Näsets båthamn
Fritid och mötesplatser		Ett fik vid Önnereds brygga hade vart super
Fritid och mötesplatser		Ett minikulturcentrum där man kan läsa dagstidningar, ett urval av tidskrifter som intresserar pensionärer och även möjlighet att låna böcker samt servering. Detta skulle tillföra ett mervärde för Näset/Önnered. Gärna också med plats för mindre
Fritid och mötesplatser		konstutställning. Lämplig plats Åkeredsrondellen
Fritid och mötesplatser		Frigör båtplatser genom att ha en betalramp där man enkelt kan lägga i sin mindre båt och då inte behöver båtplats de få gånger man använder båten
Fritid och mötesplatser		Det saknas ställen för våra ungdomar att vara på efter skol -och fritidstid här på Näset eller i Åkeredsområdet

Identitet	Områdets karaktär	Låt Fyren Rumpen lysa även om den inte behövs
Identitet		Positivt: bykänsla i Önnered/Näset
Identitet		Känslan: tryggt, relativt barnvänligt (bilfria gångar och områden). Lagom blandning av människor i Önnered (socialt och etniskt). Fantastiskt med IF Väster och Väserplan.
Identitet		Härligt med stora träd (med gungor) i bostadsområden
Identitet		Positivt: trivs!! Natur, hav, bra kommunikationer, nära Frölunda torg, lugnt och tryggt.
Identitet		Önnereds brygga. Området runt bryggan är unikt inom Göteborg. Karaktären är lite av ett fiskeläge - något som bör utvecklas med försiktighet. Försök att göra området mer tillgängligt för turism, t.ex. genom att göra gästplatser för båtar och promenadstråk.
Identitet		Hav och bad. Viktigt att befintliga badplatser får behålla sin tillgänglighet.
Identitet		Mycket berg. Mycket att röra sig på utan bilar. Knalla över berget. Många utnyttjar promenadstråk och cykelstråk.
Identitet		Lugnt och fint område
Identitet		Naturnära och tryggt. Mjuka värden
Identitet		Socialt med mycket föreningsverksamhet.
Identitet		Glesbebyggt med mycket grönområden
Identitet		Havet/badet, fritidsaktiviteter, Jungman Jansson
Identitet		Upplever Önnered-Näset som ett trevligt boendeområde och ett rekreationsområde för stora delar av Göteborg
Identitet		De flesta har båt
Identitet		Det som lockar andra till vår del av Göteborg är havet/badplatser/båtplatser, bebehåll samma nivå kring detta
Identitet		Badet och till viss del fiske lockar till stadsdelen
Identitet		Här finns promenadvägar, stränder, vad m.m. Lätt att ta sig hit med buss, spårvagn! Bra!
Identitet		Badstränderna lockar folket
Identitet		Bad och båtliv, miljöhamn/Eskils kanal, restaurand Jungman Jansson sjöbodar lockar andra att besöka området
Identitet	Idyllisk plats i en härlig skärgårdsmiljö	
Identitet	Själv har jag bott i området (Åkered) i mer än 50 år och trivs mycket bra!	
Identitet	"Vi kommer att få bäras ut" [på frågan, "ser ni er bo kvar i området under en längre tid?"]	
Identitet	Vi tycker att vi bor jättebra!	
Identitet	Bevara hamnområdet i nuvarande utseende. Inget "Eriksberg" vid Jungman Jansson (Önnereds brygga)	
Identitet	Stabilit, lugnt, unga generationen flyttar tillbaka	
Identitet	Bevara naturområden! Idrottsområden och gångvägar	
Identitet	För mig och min fru (som bott i Åkered sedan det byggdes) fungerar allt bra.	
Identitet	Trivs så bra	
Identitet	Bevara särarter	

Rekreation och natur	Bevara	Behåll Sjöbacken, Tippen. Inför koppeltvång för hundar
Rekreation och natur		Bevara naturen på de forna "öarna" dvs bergen i Önnered. Dessa är pedagogiska rum för skolorna samt rekreation för alla
Rekreation och natur		Bevara Ganletområdet (underbart!). Dvs inga stora parkeringar och hetisg biltrafik. Bra med löpslingor
Rekreation och natur		Behåll de fina naturrum som finns.Tippen/Högenskogen/Ganlet/Fiskebäck
Rekreation och natur		Bevara Ganlet – asfaltera inte så det bevaras
Rekreation och natur		Sabba inte grönområdena på Näset och Önnered. Lämnas orörda
Rekreation och natur		Låt skogsområdena vara kvar för nära rekreation. Samt bättre skötsel av dessa för att öka tillgängligheten
Rekreation och natur		Havet och rekreation lockar andra människor hit
Rekreation och natur		Behåll möjligheten till ett fritt fritidsliv tillgängligt både från land och sjö i kustlinjen
Rekreation och natur		Bevara Högenskogen, Sjöbacka och strövområdet utefter Eskils kanal, Sjöbacka, Önnereds Brygga och vidare mot Önnereds Båtlags fritidshamn samt de öppna områdena /ängar ner mot badplatsen på Ganlet
Rekreation och natur		Bevara våra fina strandängar ute på Ganlet. Ha fler betande djur på sommaren
Rekreation och natur	Utveckla	Fler båtplatser genom att bygga fler bryggor nedanför Önnereds brygga mot Ganlet
Rekreation och natur		Promenadsstråk längs med vattnet. Vill se en förlängning av promenadstråket längs med vattnet. I dagsläget är det svårt att ta sig från Önnereds hamn till Rörvik. Bygg spänger där det är dygt så att man kommer vidare längs med vattnet. Bygg en brygga mellan Ganlet och Rörvik
Rekreation och natur		Bättre sandstrand. Fyll på med mer sand och flytta undan några stenar vid Ganlets badplats.
Rekreation och natur		Stegar önskas till badet i Hängesten + papperskorgar
Rekreation och natur		Varför är Park och natur mest vid Smithska udden? På västsidan mot Hängestenen röjs dåligt
Rekreation och natur		Strandpromenad, ta bort skyltarna.
Rekreation och natur		Anslagstavlor med baden utmärkta önskas
Rekreation och natur		Kan man bygga spångar vid östra sidan av Ganlet?
Rekreation och natur		Varför är det tillåtet att ta betalt för att man ska kunna bada? Möttvik, Brevik, Stegerholmen
Rekreation och natur		Skogsdunge, Svartskärsgratan mot lekplatsen till. Igenväxt runt stora träd. Markfloran går förlorad. Inga problem för barn
Rekreation och natur		Underhåll av allmänning, parker, gång och cykelvägar, trimning av buskage
Rekreation och natur		Ganlets badplats ökad tillgänglighet, bättre för barn
Rekreation och natur		Gångväg från Ganlet söderut
Rekreation och natur		När man går Ganlet runt har träspången gått sönder (storm)
Rekreation och natur		Sjöbacka. Sankt på gångstigen, nästan alltid vatten
Rekreation och natur		Röjning av allmänning (Johns skog, grönområde mellan Hammarvägen och Purpurgången)
Rekreation och natur		Strandpromenad mellan Ganlet och Rörvik
Rekreation och natur		Gångstråk (så långt som möjligt) hela vägen längs med vattnet från Bjöla till Ganlet
Rekreation och natur		Underhåll av befintliga motionsslingor/spår (Tanneskärsgratan och Högen)
Rekreation och natur		Stort behov av röjning/rensning så Önneredsberget blir tillgängligt
Rekreation och natur		Önnered och Näset har en utmärkt plan från början! Undvik att förtäta, undvik att förstöra "ursprungliga" områden som Välen, Ganlet, Smithska udden m.fl.! Det är en stor förmån - inte bara för oss som bor i området - att det fortfarande finns "ursprungliga" strandområden m.m.
Rekreation och natur		Gångväg vid Ganlet. Ganlet erbjuder många fina miljöer. Men man skulle kunna göra en mer framkomlig promenadväg utefter stranden på Ganlethalvön med ordentligt spångade stigar från den större tillfartsvägen - kanske även framkomlig för barnvagn/rullstol?
Rekreation och natur		Strandpromenad, en förlängning av Sjöbacken - Tullans väg via Ganlet/Hammar/Näset
Rekreation och natur		Ett kustnära område där det ges möjlighet till närhet och möjlighet till rekreation och en koppling till olika aktiviteter kopplade till sjön och natur. Öka tillgängligheten för fler att ta del av ovanstående aktiviteter. Slutsats: ingen bebyggelse i strandnära områden.
Rekreation och natur		Ökad tillgänglighet vid Ganlet
Rekreation och natur		Ökad skötsel av grönområden. Utsiktcentrum på Stora Röset, utsiktcentrum Ganletberget
Rekreation och natur		Tryggare motionsrundor (Högen, Tanneskärsgratan och Sjöbacken)
Rekreation och natur		Ordning och reda på Sjöbacka. Inget hundherravälde. Fler vill nyttja området utan att vara rädda
Rekreation och natur		Låt skogsområde vid Högenskolan vara för aktiviteter för barnen och ridanläggningen
Rekreation och natur		Ökad tillgänglighet till havet/kusten: båttramp, promenadstråk vid Ganlet, tillgänglighet till strandlinjen
Rekreation och natur		Ta sig fram utefter kustremsan på promenadstigar eller kanske delvis bryggor. Gångväg Rörvik, Ganlet, inne i viken där det är sankt
Rekreation och natur		Utveckla naturområden så att de blir mer tillgängliga. Ex.vis området vid östra Ganlet. Se över de vägar som finns så att man kan komma fram. Skylta de allmänningar som finns så man ej tror man går genom en villaträdgård (exempel: Hängesten)
Rekreation och natur		Uppskattar den långa promenadslingan från Ganlet till Välen
Rekreation och natur		Gör Önneredskusten till ett Skagen
Rekreation och natur		Utveckla strandstråket från Näset till Hinsholmen, belysta delar bland annat runt Sjöbacken
Rekreation och natur		Röjning av natur runt gångstigar, rösen, stränder etc.
Rekreation och natur		Gångvägar röjes och ordningställes, handikappanpassade stegar i Ganlet
Rekreation och natur		Utveckla badplatser exempelvis Ganlet. Parkering, toa, skräphållare
Rekreation och natur		Park och natur fäller träd och lämnar kvar mer än meterlånga träd+trädkronor och fullt med kvistar på 1/3 av gångvägen i grönområdet mellan Kupeskärsgratan och Tanneskärsgratan. Ta bort vid trädfällning
Rekreation och natur		Gångväg längs stranden mellan Smitten och Brevik
Rekreation och natur		Gångväg till Ganlet över vikar vid Rörvik
Rekreation och natur		Tillgängligheten kan bli bättre för vandring och bad. Gör kartor för allmänheten
Rekreation och natur		Gångstig västerut från Brevik norrut runt Skallevik, över mot Hängsten.
Rekreation och natur		Möjlighet att vandra strandnära från Rörvik över till Ganlet och vidare mot Önnered.
Rekreation och natur		Strandlinjen önskas bevaras som den är men med några fler stigar
Rekreation och natur		Gångväg mellan Hammar och Önnered utmed sjökanten
Rekreation och natur		Stigar vid Smithska badet till Möttvik t.ex, och kanske vidare till Näset badet
Rekreation och natur		Koppla ihop Näset badet med Björla och så vidare norrut till den befintliga gångvägen där
Rekreation och natur		Se över friytorna för att se hur de kan samverka bättre och hur gångstigarna kan länka ihop dem på ett attraktivt sätt i Näset och Åkered
Rekreation och natur		Se över vilka grönområden som är de viktigaste och vilka som är av mindre betydelse. Med detta underlag kan man se om vissa platser kan utvecklas som mötesplatser, lekytor, utsiktsplatser osv.
Rekreation och natur		Platser med kultur eller naturvärden kan markeras med skyltar och information
Rekreation och natur		En Bertilssons Stuga på Näset skulle ha stor dragningskraft även under den kalla årstiden. En lämplig plats för den hade varit där den gamla stenutskeppningsbryggen låg på Smithska Udden

Rekreation och natur		En annan sorts grönyta som saknas är en äng – någonstans för midsommar firande, för spontan bollspel, frisbee, drakflygning, start och målpunkt för Näsetloppet, osv. En lämplig plats för detta är bakom BB hallarna på det gamla tippområdet
Rekreation och natur		En spångbro mellan Rörvik och Ganlet för möjliggöra ett kustnära promenad stråk från näset via Önnered till Fiskebäck och Långedrag
Rekreation och natur		Se till att möjligheterna att nå rekreationsområden öppnas och att några skyltar sätts upp för att visa vägen och samtidigt göra klart att det är ok att gå där
Rekreation och natur		En spång/bro mellan Rörviksbadet och Ganletbadet
Rekreation och natur		Gångväg mellan Ganlet och Rörvik
Rekreation och natur		En förbättring av "stigen" som leder från nordvästra klipporna på Ganlet in till bilvägen. Mycket sankt och helt dränkt efter regn
Rekreation och natur		Anlägg en kustpromenad utmed havskanten från Fiskebäck till Billdal som gör havssträckan mer tillgänglig. Anslut den till Säröbanan/cykel och gångbanan utmed havet från och med Askimsvägen
Rekreation och natur		Gångväg runt Näsethalvön
Rekreation och natur		Gör kustlinjen tillgänglig för promenad/jogging
Rekreation och natur		Återställ Breidablick/Västergårds Vale till den utsiktsplats den en gång var
Rekreation och natur		Bättre röjning av grönområden på kommunens mark
Rekreation och natur		Tillgång till en värmestuga på Smithska udden för att möjliggöra vinterbad
Rekreation och natur		Det saknas en bit av spången" mellan Nordfjällsvägen och Runstensvägen
Rekreation och natur		Gångväg från Ganlet till Rörvik
Rekreation och natur		Promenadvägar/stigar längs havet från Önnered runt Näset.
Rekreation och natur		Gör en promenadkarta eller guide över området
Rekreation och natur		Ökad tillgänglighet till havet
Rekreation och natur		Utveckla området vid Välen så att det blir modernt livligt och tillgängligt för alla
Bostäder och bebyggelse	Förtätning/utveckling	Förtätning av befintliga villatomter >15 kvadratmeter för "undantag" - och ungdomsboende, generationsbostäder hindras idag av planbestämmelser
Bostäder och bebyggelse		Bygg efter ortens sed - bygg så det passar in!! Sätt stopp för höga byggnationer! Ej 2,5-våningshus eller högre. Ej högre än två våningar. Jämför med Näset - där byggs lågt. Bygg skärgårdslikt. Idylliskt.
Bostäder och bebyggelse		Vid Åkered rondellen, ytan mellan Åkeredsvägen och Grevegårdsvägen: Bra område för nybyggnation. Gärna mötesplatser för ungdomar + generationsöverskridande
Bostäder och bebyggelse		Bebygg Breviks ängar! (småhus)
Bostäder och bebyggelse		Behåll skärgårdsidyllen vid Önnereds brygga. Bygg bara låga nya hus. Ej höga hus.
Bostäder och bebyggelse		Förtäta med måttfullhet, dvs i enlighet med tidigare detaljplaner och stil, i samklang med grannar
Bostäder och bebyggelse		Inga tillfälliga bostäder - bygg permanent!
Bostäder och bebyggelse		Större variation av boenden både i storlek som bostadsrättsförening, hyra m.m. men gärna i någon form av samklang inom arkitekturen
Bostäder och bebyggelse		Småskalig byggnation (skräckexempel Fiskebäckshamnen)
Bostäder och bebyggelse		Kumleskärgatan: Ska det byggas här?
Bostäder och bebyggelse		Önskar inga storhus vid Önnereds Brygga och ovanför Önnereds båtförening
Bostäder och bebyggelse		Anpassa ny bebyggelse till den befintliga, inte mer än 2 våningar. (T.ex. Vid Aveskärg i Rörvik, grönområde mellan Tanneskärg/Önneredsskolan/Önneredsplan, två grönplattor längs med Önneredsvägen nedanför Stenskärgatan, grönområde mellan Svartskärgatan och Skattegårdsvägen samt vid Skalskärgatan
Bostäder och bebyggelse		Tillåt hellre högre bygghöjder i befintliga områden än att ta nya områden i anspråk
Bostäder och bebyggelse		Fler bostadshus
Bostäder och bebyggelse		Skapa bättre möjligheter att bo kvar i området när man är ungdom eller blir äldre
Bostäder och bebyggelse		Vid nybyggnation är det viktigt att man avsätter lokaler med lägre hyra där det kan finnas ex café eller mindre rörelse som gör området levande
Bostäder och bebyggelse		Gillar inte att området förändras till blandad bebyggelse. Gillar inte att det blir lägenheter. Vill att det ska vara småhus. (Radhus, tvåvånings) Vill inte ha hus som är fler än två våningar. Förstör karaktären på området men de bör inte bygga högt
Bostäder och bebyggelse		Mer hyresrätter så att inte bara kapitalstarka kan flytta hit
Bostäder och bebyggelse		Låg byggelse i alla nybyggen vid Önneredsvägen, gamla kolonilotterna och Juteskärgatan
Bostäder och bebyggelse		Inga höga bostäder vid Önnereds brygga
Bostäder och bebyggelse		Att strandlinjen lämnas fri från bebyggelse både av småhus och flerbostadshus. Att miljön runt Önnereds brygga bevaras för båt och bad
Bostäder och bebyggelse		Ingen förtätning av bebyggelsen, det finns tillräckligt med hus
Bostäder och bebyggelse		Var finns ungdomsbostäderna? Studentbostäder?
Bostäder och bebyggelse		Önskar att det byggs ett dagis och ett äldreboende på hästängarna vid Önneredsvägen på väg ner mot Ganglet
Bostäder och bebyggelse		Det som saknas är mindre lägenheter och små hus för äldre och yngre.
Bostäder och bebyggelse		Lägenheter i högre hus passar inte in på så många platser på Näset. Ett möjligt undantag är det lilla centrumet vid Näset kyrkan som borde rustas upp till en liten lokalcentrum eller ev. invid Åkered rondellen. Men mer än 4 våningar bör det helst inte vara.
Bostäder och bebyggelse		Småhusbebyggelsen öster om Åkered rondellen är exakt det som behövs för området
Bostäder och bebyggelse		Tänkbara platser för nya hus är på glöggarna på östra sidan Näsetvägen. Kanske även några kontor eller butiker med bra annonsläge ut mot vägen
Bostäder och bebyggelse		En stor plats som ropar efter exploatering är tippområdet bakom BB hallarna. Här finns plats för både grönyta, som nämns tidigare, och bebyggelse med små marklägenheter och lägenheter i 2 – 3 planshus
Bostäder och bebyggelse		Förnya Opaltorget och dess omgivning
Bostäder och bebyggelse		Området/torget vid Näsetkyrkan är i stort behov av uppräschning i utseende och innehåll
Bostäder och bebyggelse		Förtäta Västra Göteborg genom att bebygga några av de skogsdungar som inte nyttjas
Bostäder och bebyggelse	Boende för äldre	Trygghetsboende för pensionärer
Bostäder och bebyggelse		Trygghetsboenden, finns en tomt (vid Näsetkyrkan)
Bostäder och bebyggelse		55+-boende på Näset. Typ Bovieran
Bostäder och bebyggelse		Nya bostäder för äldre så att man kan behålla sitt sociala nätverk när man önskar lämna sitt nuvarande boende
Bostäder och bebyggelse		Fler äldreboende, ej institutioner. Närhetsprincipen, generellt.
Bostäder och bebyggelse		Bygga om till generationsboende
Bostäder och bebyggelse		Seniorboende, +55-boende
Bostäder och bebyggelse		Boende för äldre
Bostäder och bebyggelse		Behövs äldreboenden framåt och skola.
Bostäder och bebyggelse		Äldreboende i mindre enheter, profilboende för minoritetsgrupper t.ex. vid Önnereds brygga, Hyndekulleberget eller Ganleberget
Bostäder och bebyggelse		Äldreboende med restaurang och all service t.ex. vid Önnereds brygga, Hyndekulleberget eller Ganleberget
Bostäder och bebyggelse		Seniorboende för oss som bor här och vill ha mindre och lättare vid gamla kolonilotterna Önneredsvägen
Bostäder och bebyggelse		Äldreboenden saknas. Olika sorter som exempelvis 55+boenden, "vanliga äldreboenden", seniorboenden etc. Då frigörs villor där äldre bor idag, nya boendeformer exempelvis ägarlägenheter. T.ex. vid Hammarvägen

Bostäder och bebyggelse		Det finns för lite bostäder för +55 upp till äldreboende
Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet Trygghet	Otrygghet Utveckla tryggheten	Runt Opalatorget är det lite läskigt Otryggt vid korna och Välen. Opalatorget känns otryggt för kvinnorna vid bordet Vid Preemmacken vid skattegårdsvägen känns det otryggt Droghandel vid Pingstkyrkan. Mentala barriärer: helst inte i vissa områden vissa tider. Frölunda torg när torget är stängt. Opalatorget. Skattegårdsvägen och Grevegårdsvägen Opalatorget: i dagsläget otryggt. Önskemål: Vacker och tryggt. Bibliotek, många butiker, levande djur, locka fler Stoppa buset i Rörvik Negativt: oro, bränner bilar. Områdets gång- och cykelvägar t.ex. förbi Önneredsskolan till Åkered är för igenväxta och dåligt belysta. Fara för kvinnor och barn i mörkret Öka tryggheten på badplatser, räcken, markering m.m. Trygghet i området: ljus i tunnlar m.m Opalatorget behöver bli tryggare Mer ljus på Tippen (Sjöbacken) För mörkt! När man ska promenera. Bättre belysning behövs på Grevegårdsvägen, vid Fsk Opalgatan 100 Ytterligare en lampa där Juteskärgatan övergår i Tanneskärgatan, mörkt vid buskage Det är tryggt att gå ut. Mycket inbrott & grannsamverkan Hela området lider brist på tillräcklig väg-/områdesbelysning Belysning runt grusplanen på tippen hade också gjort området nytta även efter mörkrets inbrott
Information-kommun Information-kommun Information-kommun Information-kommun		Informera om möjligheterna att ta sig hit med kollektivtrafik Till Park och Natur: Grönområden är misskött på ett sätt som aldrig skulle accepteras av en privat skogsägare: stormfällan och grenar som blir liggande år efter år. Skadeinsekter och dålig miljö. Det skulle räcka med en gubbe med behörighet för motorsåg + en flishugg + en liten traktor. Vi är många gubbar 65+ som kan tänka oss att släpa ris och troligen skulle man kunna sysselsätta ett antal invandrare Till Trafiknämnden: Näset-halvön är svår att nå för gamla (dagtid) och tonåringar (kvällstid). Jag har själv tänkt att starta en dolmus-linje (turkisk småbuss utan tider eller fasta hållplatser) som kör en fast slinga med utgångspunkt i Opalatorget. På så sätt kan tonåringar säkert komma hem efter en kväll i stan Märkligt att inte stadsbyggnadskontoret är med och informerar om stadsplanerna på Näset och Önnered
Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning Skolor/utbildning	Kapacitet/resurser Utveckling	Näsetskolan - bygg ut till F6 (F5 just nu). Viktigt när antalet familjer ökar För stora barngrupper i Högenskolan. Tex. 31 elever i nuvarande förskoleklass - Delfinen. Min dotter samt andra barn i klassen vill ej gå dit pga "stökigt, orkar inte med allt ljud". Dotterns egna ord. Överetablering i Önneredsskolan, hur blir det? Stor fråga. Mindre enheter Underdimensionerade skolor. Näsetskolan utökas? Prioritera skolorna Varför så stor personalomsättning på Näsetskolan? Bevara bra skolor Bamba på Lilla Önneredsskolan Arbeta med små skol- och förskoleenheter, typ Lilla Önnered. Titta över skolsituationen. Inga "Industriorlekar". Mindre enheter! Skapa trygghet för barnen Fler skolor Fler mindre skolor för yngre barn Fler dagis behövs – med förhoppningsvis mindre barngrupper Skolsituationen i stadsdelen behöver få en rejäl lösning Höstadieskolor saknas. De måste finnas alternativ till att åka till stan Viktigt att ha skolor nära hemmet. Viktigt att ha en utveckling av Näsetskolan. Viktigt att ha skolor med sammanhållna åk 1-3 och 4-6 då det är så läroplan och bedömningsgrunder är uppbyggda
Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service Service		Närhet till butiker och service önskvärt att det finns i närområdet, alla har inte tillgång till eget färdmedel Gärna köpcentra med utrymme för aktiviteter, gym m.m. Dåligt med en affär. Posten Bemannad mack Ökad tillgång till fler affärer önskas Mataffär ICA på Åkerredshallen – är jätte viktigt. Sveriges bästa butik i många år. Bra service Sjukvård, den nära delen Uppmuntra till småverksamhet t.ex. fik, kiosk, matställe, ljugarbänk vid Åkerredsrondellen, Välen, Rörvik, Önnered Utöka vid Åkerredshallen med ytterligare verksamheter för att skapa ett "närcentrum" tillsammans med sportcenter (tennishall etc.) Utveckla ett stort välkomnande "Åkeredscentrum" kring rondellen, där Ica ligger och där den gamla bensinmacken låg Långt till Åkerredshallen Allmän service så som post och affär saknas Borde finnas utlämningsställe, post/paket på Opalatorget Okej, Frölunda Torg är nära. Sorteringsstationen för sopor nära Näsetbadet är ett sorgligt kapitel, allt slängs på marken, Förslag att sätta upp en skylt + en kamera Utveckla den lokala servicesektorn. Bygg servicecentral vid Åkerredsrondellen där man kan lämna grejer för lagning, boka lokala hantverkare, fönsterputsare etc. Begränsat utbud av restaurangen och fikaställe. Behövs utflyktsmål Det hade varit fantastiskt med flera småaffärer någonstans